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CONSORb[O TURISTICO MALECON GRAUC & E 2024/11/11 10:58:20
Ejecutivo: JOEL CIRO ALFARO HUA - JOEL.ALFARO@BBVA.COM

Consulta de Pagos Masivos

Consulta de la Orden - Antes del proceso

Enviada
Nro. Orden Planilla Descripcion Cuenta de Cargo
Fecha Hora
PAGO DE
1109001 HABERES 4TA LOCADORES OCT 2024 09/11/2024 18:55:27 0011-0262-0100032460
CATEGORIA

Abonos Enviados  Moneda de Cargo  Importe Inicialmente informado ~ Horario de Ejecucién  Situacién de Proceso

13 SOLES 58,950.07 INMEDIATA ABONOS OK
Consulta de la Orden - Después del proceso
No. Movimiento de Cargo 000000114
Fecha y Hora de Ejecucién 09/11/2024 - 18:55:27
Abonos procesados 13
Importe cargado por abonos 58,950.07 - SOLES
Abonos NO procesados 0
Importe NO abonado 0.00 - SOLES
Comisién por Otra Plaza 0.00 - SOLES
Comisi6én Interbancaria 12.50 - SOLES
TOTAL CARGADO 58,962.57 - SOLES

Ver contenido de la planilla

Relacion de las cuentas de abono

Sel  No. Cuenta Banco Titular Doc.ldentidad Importe Situacién
CASTRO SALDA#A ABONO
1 0011-0249-0201963685 L-19188657 7,733.33
MILAGRITOS DEL CORRECTO
GASTA#ADUI LUJAN ABONO
2 0011-0057-0210076736 L-420315M11 5,000.00
JUAN CARLOS CORRECTO
SILVA LOPEZ ABONO
3 0011-0211-0200572820 L - 08460560 4,600.00
VICENTE CORRECTO
RIVERATOLEDO ABONO
4 0011-0579-0220757012 L-43686178 8,000.00
PIERO LUIS ANTON CORRECTO
LOPEZ MENDOZA ABONO
5 0011-0814-0266471446 o L -46521275 4,446.66
ANA ROSA CORRECTO
5 002-570-192072244020- CREDITO DEL VARAS OBESO R - SAEEH ABONO
01 PERU EDSON YOEL 10729471840 ' ’ ENVIADO
00382801344294948644 RAMIREZ GONZALES R - ABONO
7 INTERBANK 321.58
LUIS ALBERTO 10702122363 ENVIADO
SANTISTEBAN
ABONO
8 0011-0442-0200121760 CAJUSOL JOSE L - 40512564 3,500.00
ALBER CORRECTO
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MELENDREZ
ABONO
0011-0579-0220756873 RABANAL RICARDO L - 08615989 6,000.00
CORRECTO
JAVI
00388801331038343240 SEGURA CUEVA R - ABONO
INTERBANK 3,499.00
ALEXANDER JHONA 10480386804 ENVIADO
CALDERON
BANCO R - ABONO
03511100162472406045 RODRIGUEZ JUAN 1,496.50
PICHINCHA 10181350078 ENVIADO
PABLO
002-570-131175011064- CREDITO DEL MARTINEZ SOLES R- b ABONOC
05 PERU ROBERTO JAVIER 10410570268 o ENVIADO
VILLEGAS URBINA ABONU™—__
L -42150861 3,500.00

13 0011-0579-0232672837

EDITH YESENIA

CORRECTO

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

:RUC
: DNI

: Pasaporte

s m v A

: Carnet de Extranjeria

: Carnet de Identidad Militar

|
: "Este servicio estara disponible en el Horario de 8:00 a.m. a 8:45 p.m. de lunes a viernes a excepcion de feriados." %
I |

Horario:

Entidad Financiera

-.-Banco de Crédito
Scotiabank

-Banco de Comercio
-Crediscotia
-Banco Falabella
-Banco Financiero
-CMAC Trujillo
-CMAC Arequipa
-Caja Metropolitana
-Agrobanco
-Banco ICBC
-Banco Azteca

-Citibank
-Banco de la Nacién

-Interbank
-BanBif

-GNB

-Mi Banco

-Banco Ripley
-Banco Santander
-CMAC Piura
-CMAC Sullana
-CCMAC Cusco
-CMAC Huancayo
-CMAC Tacna

Hora de envio de tu
operacién

Hasta las 11:30 a.m

Entre las 11:30 a.m. y
la 1:45 p.m.

Después de la 1:45
p-m.

Hasta las 1:45 p.m

Después de la 1:45
p.m.

Hora en que tu operacién llegara al Banco destino

Dias utiles

A partir de las 2:00
p.m. del mismo dia il

A partir de las 4:30
p.m. del mismo dia (til

A partir de las 8:45
a.m. del siguiente dia
atil

A partir de las 4:30
p.m. del mismo dia util

A partir de las 8:45
a.m. del siguiente dia
atil

Sabado, Domingo, feriado
nacional y/u feriadoe publico

A partir de las 2:00 p.m. del
siguiente dia util

A partir de las 4:30 p.m. del
siguiente dia Gtil

NOTA IMPORTANTE: Las transferencias mayores a S/. 310,000 o US$ 60,000, emitidas a cualquier Entidad Financiera, sélo podran ser

realizadas en dias utiles de 8:00 a.m. a 1:45 p.m. El cobro de comisiones se realizara de acuerdo a lo establecido por el banco
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I\ ORDEN DE PAGO

CONSORCIO TURISTICO N° 0139 - 2024

MALECON GRAU CKE

Direccién: AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA
LIMA - LIMA - LA MOLINA
20612588774
Teléfono: 044-292713

FECHA DE APROBACION: 12/08/24

FECHA: 09/11/2024

INSTITUCION FINANCIERA:  BBVA - MN

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA (PAGOS MASIVOS)

A LA ORDEN DE: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C & E
NRO DE CUENTA:

BENEFICIARIO: LOCADORES VARIOS

NRO DE CUENTA:

DETALLE IMPORTE
PAGO: POR SERVICIOS PROFESIONALES EN OBRA S/ 58,962.57
TOTAL s/. 58,962.57
TOTAL GENERAL s/. 58,962.57

CONTABILIDAD Y FINANZAS ELABORADO POR: ELENA LAVADO



VILLEGAS URBINA EDITH YESENIA RUC. 10421508611

INGENIERO RECIBO POR HONORARIOS ELECTRONICO
JR. HUASCAR NRO. S.N ANCASH - CARHUAZ - CARHUAZ Nro: E001- 342
TELEFONO: =

Recibi de: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

Identificado con RUC nimero 20612988774

Forma de Pago: AL CONTADO

Domiciliado en  Av. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

La suma de: TRES MIL QUINIENTCS Y 00/100 SOLES

Por concepto de PCR SERVICIOS PRESTADOS COMO ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS Y DRENAJE PLUVIAL
PARA LA OBRA MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS TURISTICOS PUBLICOS EN EL MALECON
GRAU, DISTRITO DE PACASMAYQ, PROVINCIA DE PACASMAYO, REGION LA LIBERTAD

Observacion CORRESPONCIENTE AL MES DE OCTUBRE 2024

Inciso A  DEL ARTICULC 33 DE LA LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA
Fecha de emision 20 de Noviembre del 2024

Total por honorarios: 3,804.35
Retencidén (8 %) IR: (304.35)

Total Neto Recibido: 3,500.00 SOLES



ING. EDITH YESENIA VILLEGAS URBINA
REG. CIP N°121390
ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITTARIAS

INFORME N°001-2023-EYVU/EIS/2024

A : RIOS SILVA CRISHIAN ALEXANDER
REPRESENTANTE COMUN
DE : Ing. EDITH YESENIA VILLEGAS URBINA

ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS
Asunto : INFORME DE ACTIVIDADES DEL MES DE OCTUBRE

Referencia : MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS TURISTICOS PUBLICOS
EN EL MALECON GRAU EN EL DISTRITO DE PACASMAYQ - PROVINCIA DE
PACASMAYO - DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD.

Fecha : Trujillo, 31 de Octubre de 2024

Mediante el presente me dirijo a su despacho, para expresarle un
scludo cordial; asi mismo hacerle llegar mi Informe de actividades
correspondiente al mes de octubre de 2024, en mi condicién de Especialista en
Instalaciones Sanitarias en la Ejecucién de Obra “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION
DE LOS SERVICIOS TURISTICOS PUBLICOS EN EL MALECON GRAU EN EL DISTRITO DE
PACASMAYQO —- PROVINCIA DE PACASMAYQO — DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD.

l. GENERALIDADES
1.1. NOMBRE DE DEL SERVICIO DE CONSULTORIA

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS TURISTICOS
PUBLICOS EN EL MALECON GRAU EN EL DISTRITO DE PACASMAYO -
PROVINCIA DE PACASMAYO — DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD.

1.2.  UBICACION

REGION: La Libertad
PROVINCIA: Pacasmayo
DISTRITO: Pacasmayo

Il. ACTIVIDADES

% Revision de expediente presentado por el contratista.

% Elaboracién de informe de Revisidbn del Expediente técnico de Ig
Especialidad de Instalaciones Sanitarias y drenaje pluvial.

% Elaboracion de informe mensual de la especiclidad de Instalaciones

Sanitarias y drenaje pluvial.



ING. EDITH YESENIA VILLEGAS URBINA
: REG. CIP N°121390
ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANMTARIAS

7

< Coordinacién de trabajos en la especialidad para la programacion de
actividades.

*+ Verificacién de los trabajos ejecutados en obra.

Es cuanto informo a Usted, para los trémites correspondientes

Atentamente,

B\ -

EdithYesensa Villegas Urbno
INGENIERA SANITARIA
CIPN* 121350

ING. EDITH YESENIA VILLEGAS URBINA
REG.CIP N°121390
ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS
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